
                                                                                       ПРЕПИС! 
О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                № 641 

 

взето с Протокол № 54 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 04.08.2015 година 

  

          По т. 13 от дневния ред „Предложение от кмета на Общината относно 

изменение на Решение № 581, взето с Протокол № 51 от заседание на Общински 

съвет – Садово, проведено на 29.04.2015 година” 

на основание: Чл. 21 ал.1 т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с Чл. 36в, ал.3, т. 1 от ППЗСП 

Общински съвет – Садово 
Р Е Ш И: 

 
1. Общински съвет – Садово изменя свое Решение № 581, взето с  

Протокол № 51 от заседание на Общински съвет – Садово, проведено на 

29.04.2015 година в разпоредителната му част, която следва да се чете по следния 

начин: 

Да се инициира процедура по Чл. 36в от Правилника за прилагане на  

Закона за социалното подпомагане за увеличаване капацитета на Център за 

обществена подкрепа град Садово от 30 на 45 потребители в полза и интерес на 

жителите на Община Садово. 

2. Изпълнението на решението се възлага на кмета на Общината. 

 
 
БРОЙ СЪВЕТНИЦИ               -   17 
БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ    -   15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ „ЗА”     -    15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА   
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –   НЯМА 

 
 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                         ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС:  /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК:   /п/ 
                                  /Д. ДИНКОВА/                                               /Г. БУКОВ/ 
 


